ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от    29.05.2023  года                                                                             № 41а                                                    ст-ца  Новоясенская

О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 07.09.2009 года № 67а «Об  утверждению  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения  Новоясенского  сельского  поселения

Староминского  района  по  состоянию  на  01.09.2009 года»
       В целях приведения постановления в соответствие  с  Положением  о  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  объектами  муниципальной  собственности  Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  Новоясенского  сельского  поселения  от  18.04.2006 года  №6.1  руководствуясь  статьей  31 Устава  Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района   постановляю: 

      1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 07.09.2009 г. № 67а «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения  Новоясенского  сельского  поселения

Староминского  района  по  состоянию  на  01.09.2009 года» изложив его в новой редакции (Приложение).
      2. Ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского посл6ения Староминского района Нестеренко И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.                               

      3.Постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.

Глава  Новоясенского  сельского  поселения

Староминского  района                                                                       Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
к  постановлению  администрации

Новоясенского  сельского  поселения

                                     Староминского  района  
                                                               от   29.05.2023    г. № 41а 
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных  дорог  общего  пользования  местного

значения  Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района

	п/п   

 №
	               Наименование
	    Идентифик  

     ационный  

        номер
	 Протяженность                                  

     автодорог                       

       общего    

   пользования    

      местного   

      значения                      

    в  границах    

    населенных    

      пунктов, км
	  Ширина                      

 проезжей                                         

    части
	Протяженность   автодорог                            краевой                              собственности                                                                             в  границах                                               населенных                                               пунктов

	 А
	                       1
	         2
	          3
	       4
	5

	  1
	Автодорога по ул. Выгонной  от дома № 1 по № 17.в ст. Новоясенской                     всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                

 ОП  МЗ  001
	1,2

1,2

-

-
	4

-

-
	

	  2
	Автодорога по ул. Набережной  от дома № 1 по № 35 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                  

 ОП  МЗ  002
	1,3

0,7

0,6

-


	4

6

-
	

	  3
	Автодорога по ул. Школьной  от дома № 1по № 32 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                

 ОП  МЗ  003
	1,0
0,35
0,35
0,3
	4

4

6
	

	  4
	Автодорога по ул. Советской  от дома № 1 по № 27 в ст. Новоясенской. всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                 

 ОП  МЗ  004
	1,0

0,4

-

0,4
	4

-

6
	          0,2

	  5
	Автодорога по ул. Пионерская от дома № 3 по № 23 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                 

 ОП  МЗ  005
	0,8

0,8

-

-
	4

-

-
	

	  6
	Автодорога  по ул. Кубанская от дома № 1 по № 22 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                 

 ОП  МЗ  006
	   
  0,5

0,5

-

-
	4

-

-
	

	  7
	Автодорога по ул. Степной от  дома № 1 по № 11 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                  

 ОП  МЗ  007
	0,35

0,35

-

-
	4

-

-
	

	  8
	Автодорога по ул. Зеленая от  дома № 1 по № 11 в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                   

 ОП  МЗ  008
	0,2

0,2

-

-
	4

-

-
	

	 9
	Автодорога по пер. Мира от  дома № 1 по  ул. Выгонная  в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	   03247807                   

  ОП  МЗ  009
	0,6

0,6

-

-
	4

-

-
	

	 10
	Автодорога по ул. Садовой от            ул. Пионерской  до  ул. Выгонная в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт
	    03247807                   

  ОП  МЗ  010
	0,85

0,3
0,4
0,15
	4

-

6
	

	 11
	Автодорога по пер. Комсомольский от дома № 1 по № 6 в ст. Новоясенской  всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт     
	    03247807                   

  ОП  МЗ  011
	0,7

0,7
-
-
	4

4

-
	

	 12
	Автодорога по ул. Северная от  дома № 63 по № 105 в х. Ясени  всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт     
	    03247807                   

  ОП  МЗ  012
	2,75

1,35

-

-
	4

-

6
	          1,4

	 13
	Автодорога по ул. Южная  от  дома № 3 по № 75 в х. Ясени  всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт     
	     03247807                   

  ОП  МЗ  013
	3,25

2,45

-

-
	4

-

6
	          0,8

	 14
	Асфальтобетонная  автодорога  подъезд  к  кладбищу от  дома № 1 ул. Советской  до  кладбища в  ст. Новоясенской.  всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт       
	     03247807                   

  ОП  МЗ  014
	0,35

-

-

0,35
	4
	

	 15
	Автодорога  по ул. Красной от  дома № 1  по ул. Выгонная в ст. Новоясенской всего, в  том  числе:                                                                     грунт                                                                      гравий                                                                     асфальт       
	     03247807                   

  ОП  МЗ  015
	1,4

0,2

0,2

0,2
	4

6

6
	            0,8

	16
	Автодорога подъезд к кладбищу в х. Ясени всего, в том числе:
грунт

гравий

асфальт
	03247807
ОП МЗ 016
	0,156
0,156
	
	

	
	Всего  автодорог  по  Новоясенскому  сельского  поселения  в  том  числе:                                  грунт                                                                   гравий                                                              асфальт
Краевая дорога:

асфальт
	 
	13,206
10,3

1,506
1,4
3,2
	
	     3,2кр/д


Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                                      Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
от_______________2023 №_____ «О внесении изменений в постановление проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 07.09.2009 г. № 67а «Об  утверждению  перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения  Новоясенского  сельского  поселения

Староминского  района  по  состоянию  на  01.09.2009 года.»

Проект внесен и подготовлен:

Ведущим специалистом

администрации Новоясенского 

сельского поселения                                                                     И.А. Нестеренко 

                                                                                                «___»________2023 г.

